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UE - 0001 MINISTERIO DE TRABAJO
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SECCION 1C: DATOS CABECERA INFERIOR
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Total General 191,543.60 Bruto 191,543.60 191,543.60 “
Agrupadar : Nomina “
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DAF 0 MINISTERIO DE TRABAJO
UE - 0001 MINISTERIO DI TRABAJO
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Donacién
Documento de Ref.: Préstamo
SECCION 1C: DATOS CABECERA INFERIOR
= = Totales por Moneda
- Concepto PESOS DOMINICANOS Pesos Dominicanos
Presupuestarc 191,543.60 =
—= %00 Neto 191,543.60 191,543.60
Institucional 0.00 Deducido 0.00 0.00
Totsl General 191,543 60 Bruto 191,543.60 191,543:60
Agrupador
Caoncepto - PREVENTIVO COMPROMISO PAGO VACACIONES NO DISFRUTADAS EX-EMPLEADOS AGOSTO 2021
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|
Codigo Denda 3 I D 9
DOCUMENTOS DE RESPALDO ;’ = e
; -
.i Lo 3 =
SECCION 1D: BENEFICIARIOS
) L _ Tipo Doc. Cod. Benef. Beneficlario Monto Bruto Monto Deduccién Monto Nsto
(401007363 MINISTERIO DE TRABAJO 191,543.60 0.00 191,543.60
DEDUCCIONES
- SECCION 1E: DATOS DE IMPUTACIONES
Institucién | Programética Fuente Ublc, Geo Especifico Snlp
ep-  Prg-Prod-Pr Fue-Fxp-Org | Reg-Prov-Mun CCP-Ref,Fun-Obj-IRec Snip-Tip Descripcién del Programa ¥
Sl otal SubTotal
20-2097-112 (10-01-0001  [2.1.1.5.04-2.1.02-001- = |Actividades centrales 191,543.60 191,543.60
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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

TRABAJO
R -
recha 06 SET. 2021
Al 3 SR. CATALINO CORREA HICIANO

Contralor General de la Republica

Via : SRA. LAURA ALBERTO
Enc. De la Unidad de Auditoria Interna

Contraloria General de la Republica.

Asunto s Remisién de Libramiento No. 3086 d/f 01/09/2021

Anexo 9 Libramiento Citado en el asunto.

Cortésmente, le remitimos el Libramiento referido en ¢l asunto a
nombre de Ministerio de Trabajo (NOMINA VACACIONES NO TOMADAS EX
EMPLEADOS), correspondiente a los afios 2020/2021 ascendente al monto de RD$ 191,543.60
(ciento noventa y un mil quinientos cuarenta y tres pesos con 60/100), para los fines

correspondientes.

Atentamente.

M JA/M ,c}jqé‘/mamq'f &

UEL DE CAMPS GARCIA

oya5 Centrodelos Héroes LaFeria Santo Domingo Republica Dominicana
 TELEFONO 809 5354404  MT.GOB.DO

Escaneado con CamScanner



22
1/9/2021 15:08:38 p. m.

e

; - Simulada; Concepto Liquidacién: 400-02 -Vacaciones No Tomadas; | =
o; categoria C-ADM - ADMINISTRATIVO ; e o

¥ v Ju otV 'JA \
i REVISADO

Inidad de 2

ol 0e Audhoriaiintegna

leldoBrutol Otros Ing.. Totallng: =~ AFP ISR SFS Ofros Desc. Total Desc. Neto
- 191,54360  191,54360 - = < - - 191 5¢

PN e Montol ) e o

191,543.60
Revisado por: Aprobado por:
Servicios Personales CGR Contralor General

Escaneado con CamScanner



112,
1/9/2021 15:08:38 p.m.

nto Individua

10,355.33 10,355.33 10,355.33
10,609.14 10,609.14 10,609.14
20,964.47 20,964.47 20,964.47

45318857

12,538.07 12,538.07 12,538.07
12,538.07 12,538.07 12,538.07

45293797 14,293.95 14,293.95 14,293.95
y 14,293.95 14,293.95 14,293 95

: 45543769 0 2284264 2284264
1 0 2284264 2284264

00-048-0001387-4 45638767 o 73,834.79 73,834.79 73,834.79
1 0 7383479 7383479 73834.79

00-001-0769625-4 45478767
1

0 ' 47,069.68 47,069.68
0 47,069.68 47,069.68 47,069.68
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GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PUBLIC A

RNC.: 401-03674-6

"Avanzamos para ti

4 de junio del 2021

No. 0019819 s

Al 5 Sr. Luis Miguel De Camps Garcia
Ministro de Trabajo
Su Despacho.

Asunto S Remisiéon Calculos de Beneficios Laborales

Referencia Comunicacion No- 1306, de fecha 26/5/2021, recibida en fecha 31/5/2021
~ A

Anexos : Calculos Nos. 553437 54230, 53347, 55472, 55483, 55489, 55497-2021,

Remitimos cortésmente, siete (7) hojas de calculos correspondientes a las solicitudes
de pago a favor de los ex empleados indicados en la secuencia de ndmeros segun los anexos, de esa
institucion,

Conforme con las disposiciones del articulo 62 de la Ley No. 41-08 de Funciéon Publica
del 16 de enero del-2008, “[os titulares de los organos o entidades de la administracién publica tendran un

plazo de quince (15) dias para tramitar el pago de dichas sumas”. En caso de que exista diferencia en los
montos, los documentos deberan ser devueltos al MAP, con las observaciones correspondientes, a los fines

de rectificacion.

Los pagos de prestaciones econdmicas a los funcionarios y servidores publicos de
estatuto simplificado, serdn efectuados por la administracién en un Plazo no mayor de 90 dias a partir del
inicio del tramite (articulo 63 de la Ley No. 41-08), para su conocimiento y fines de lugar.,

Atentamente,

Car“éii a Torrens 72

Viceministra de Funcién

CT/MCHlyip/amad?
DRL/Remisiones, junio 202
54 No. 234475

Avenida27deFebrerdl9  El Millén I SantoDomingo  RepublicaDominicana
TELEFONO B09 682 3298 MAP.GOB.DO

Escaneado con CamScanner
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% CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES ———————
REPODLI‘C‘I:\Q;‘DDODBEI;I/:“CANA \
ADMINISTRACION PUBLICA ‘ Version: 02
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 402-2588482-0 Numero 3 55472:202|
Nombre : ELVYS ABRAHAM Tiempo Laboré .3 ANOSY 9 MESES
Apellido : TAVAREZ SANCHEZ Motivo . Conveniencia en el
Fecha de Nacimiento : 8/21/1997 |1:39:57 AM Fecha Salida :4/30/2021
Sexo : Masculino Fecha Reclamacion 5/24/2021 10:30:58
Cargo : DIGITADOR Sueldo +$18,700.00
Departamento : DEPARTAMENTO DE CORRESPONDENCIA Y ARCHIVO
Institucion : Ministerio de Trabajo
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion Tiempo Monto
Indemnizacién (Ley 41-08) 4 Anos 74,800.00

Art. 60 y 98 Ley No. 41-08 y el Art. 138 del Reglamento No. 523-09
Vacaciones |2 Dias 10,355.33

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Pablica

Total General RD$85,155.33

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 24 dias del

mes de Mayo , del afio Dos Mil Veintey Un (2021).
Do Wé

3

Carolina Torrens Dra. Mariza de la C{ruz Hernandez

Viceministra de Funcion Publica Directora de la Direccion de Relaciones

Laborales

(TSR DOCUMENTO CONTROLADO

sector B Millén Il Santo Domingo. RD. SGC - MAP
Tel 9096821298 | Fax 8096866652 =
wio@map gob do. Web Page: www.map gob.do

Escaneado con CamScanner
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 GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

TRABAJO

CERTIFICACION

AVARES
82-0,

Por este medio hacemos constar que el senor ELVYS ABRAHAM T
SANCHEZ, Titular de la Cédula de Identidad y Electoral No. 402-25884

laboré para este Ministerio desde el dia 01 de agosto del afio 2017, hasta el

el

-

30 de abril del 2021, desempenandose CcOmMoO Digitador en
Departamento de Correspondencia y Archivo, percibiendo un sueldo

mensual de dieciocho mil seteciento pesos (RD$18,700.00).

Del mismo modo hacemos constar que al seior Tavarez , le corresponde el
pago de 4 salarios de indemnizacién y 12 dias de sus vacaciones no

disfrutadas de los meses agosto del aio 2020 hasta Abril 2021.

La presente cerfificacion se expide a solicitud de la parte interesada, en
Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a

los veinticuatro (24) dias del mes de mayo del ano dos mil veintiuno (2021).

Atentamente,

RECD
RM/wg

Avenida Enrique Jiménez Moya5 Centro de los Héroes LaFeria Santo Domingo Republica Dominicana

TELEFONO 809 535 4404 MT.GOB.DO

Escaneado con CamScanner



Pag. al
Cert. Num. 329011

i i ol REPUBLICA DOMINICANA
iy CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SANTO DOMINGO, D.N

CE \f’I‘IIFICACION DE CARGOS DESEMPENADOS EN LA ADMINISTRACION PUBLICA

: ‘Qdel 1?teFesado nombrado Yy conforme con los registros actuales de esta Contraloria
.de la Republica, Certificamos que, ELVYS ABRAHAM TAVAREZ SANCHEZ dominicano (a) mayor de
titular de la Cédula de TIdentidad y E

o By lectoral No. 402-2588482-0 ha desempefiado los
ulentes cargos en la administracion publica dominicana.

al Desde Hasta Tarjeta Cargos Institucion
| 0 ;18 DIGITADOR

MINISTERIO DE TRABAJO

Sueldos
$18,700.00

Esta es la altima linea
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i i ] Ciudad
Se ex de i i .l (’)H a SOllCltud de la parte lnteresada en la
p‘ a presente Certlflcac ’ ; .
D ing() de GuZI[la/Il Di Str i to IJaCi OIlal, Capl tal de la P\eEDLolk)llca en feCha 12/0 ‘ /20-.: 1
om 4

Preparado: BEJIMENEZ Vel
Revisado: ERNESTO

Enc. Div. Certificaciones gos

Escaneado con CamScanner
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FO DRL-00)

CALCULO DE BENEFICIOS LARORALES

ADATETS TR AC I TR e A Varsion: 02
RNC.: 401.03674.6
Cedula 1 22301815080 Mumern ' $5497.102
Nombre : KAINA YAMILET Tiempo Labors  : 1 Ados 8 Meses
Apeiido : VASQUEZ Motivo : Abandone de cargo
Fecha de Nacimiento : 16101998 113957 a m Fecha Salida +5/10/202
Sexe : Femennc Fecha Reclarmacién 14/5/2021 10:36:58 =
Carge © Auxitar Admmstratvo | Sueldo + $20.900.00
Departamento : Correspondencia y Archivo
Institucion : Ministerio de Trabajo
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
lm Tiempo Monto
Dias 10.609.14
B 53, 55, Ley 41-08 del 1601708 de Funcién Publica
RD$10,609.14

Total General

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 24 dias del
mes de Mayo , del afioc Dos Mil Veintey Un (2021).

N\

|

Dra, Mariza de la Cruz Hernandez

Directora de la Direccion de Relaciones

Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO

SGC - MAP

Escaneado con CamScanner
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GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

TRABAJO

CERTIFICACION

Por este medio hacemos constar que la sefiora KAINA YAMILET VASQUEZ,

Titular de la Cédula de Identidad y Electoral No. 223-0181505-0, labord

para este Ministerio desde el dia 01 de septiembre del ano 201 8, hasta el 10
de mayo del 2021, desempendndose como Auxiliar Administrativo | en el
Departamento de Correspondencia y Archivo, percibiendo un sueldo

mensual de veinte mil novecientos pesos (RD$20,900.00).

Del mismo modo hacemos constar que la seifora Vasquez, le corresponde

el pago de sus vacaciones no disfrutadas 11 dias correspondientes a los

meses octubre del aio 2020 hasta mayo 2021.

La presente certificacion se expide a solicitud de la parte interesada, en
Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a

los veinticuatro (24) dias del mes de mayo del ano dos mil veintiuno (2021).

Avenida Enrique Jiménez MoyaS Centrode los Héroes LaFeria Santo Domingo Republica Dominicana

Toi EANA ANG B3R 4404 MT.GOB.DO

Escaneado con CamScanner
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ADMINISTRACION PUBLICA

FO DRL-00]

CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

Goima o 08 LA )
REPUDBLICA DOMINICANA
Version: 02

Cédula : 402-4265674-8 Ndamero :55343-2021

Nombre : JESUS RAUL Tiempo Laboré : 10 Meses

Apellido : MOREJON FUENTES Motivo : Renuncia

Fecha de Nacimiento : 14/9/1995 |1:39:57 a. m. Fecha Salida :30/4/202|

Sexo : Masculino Fecha Reclamacién 21/5/202| 10:30:58 a.
Cargo : Chofer | Sueldo : $20,900.00
Departamento : Transportacion

Institucion

RNC.: 401-03674-6

: Ministerio de Trabajo

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS

Descripcion

Tiempo Monto

L

Vacaciones

I3 Dias 12,538.07

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica

Total General

RD$12,538.07

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 21| dias del
mes de Mayo , del afio Dos Mil Veintey Un (2021).

e dou

Carolina Torrens
Viceministra de Funcion Publica

Av. 27 de Febrero No. 419,
sector El Millén Il. Santo Domingo, R.D.
Tel 809-662-3298 | Fax. B09-686-6652

Dra. Mariza de la druz Hernandez

Directora de la Direccion de Relaciones
Laborales

DOCUMENTO CONTROLADO
SGC - MAP

mfo@map.gob.do, Web Page: www.map.gob.do

Escaneado con CamScanner



~ GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

TRABAJO

CERTIFICACION

Por este medio hacemos constar que el senor JESUS RAUL MOREJON
FUENTES, Titular de la Cédula de Identidad y Electoral No. 402-4265674-8,
e el dia 01 de julio del ano 2020, hasta el 30

laboré para este Ministerio desd
Seccion de

de abril del 2021, desempefdndose como Chofer |

Trasportacion, percibiendo un sueldo mensual de veinte mil novecientos

pesos (RD$20,900.00).
Del mismo modo hacemos constar que al sefior Morejon, le corresponde el

pago de sus vacaciones no disfrutadas 13 dias correspondientes a los

meses julio del 2020 hasta abiril 2021.

La presente certificacion se expide a solicitud de la parte interesada, en

Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica D
nticuatro (24) dias del mes de mayo del afno dos mil veintiuno (2021).

ominicana, a

los veli

Atentamente,

Directora de Recurs@g HUmanoss,
"Cbl1ca pot™

Centro de los Héroes  LaFeria  Santo Domingo Repablica Dominicana

Avenida Enrique Jiménez Moya 5
TELEFONO B09 535 4404 MT.GOB.DO

Escaneado con CamScanner
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AORIEAND e LA
REPUDBLICA DOMINICANA

ADMINISTRACION PURBLICA

CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

RNC.: 401-03674-6

Cédula 1 001-0557302-6
Nombre : VENEDELSA
Apellido : CASTILLO GARCIA

Fecha de Nacimiento : 12/6/1973 |1:39:57 a. m.

*' |

[ FO DRL-00!

1

l
|

Version: 02
MNiamero 155483-2021
Tiempo Laboré :3  Anos 7 Meses
Motivo : Renuncia
Fecha Salida :30/4/202]

Fecha Reclamaciéon 24/5/202|

10:30:58 a.

Sexo : Femenino
Cargo : Abogado de Asistencia Judicial. Sueldo :$30,975.00
Departamento : Servicios al Personal de la Direccién Recursos Humanos
Institucion : Ministerio de Trabajo
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones |0 Dias 14,293.95
Art53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Publica
Total General RD$14,293.95
Notz- Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.
Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 24 dias del
mes de Mayo , del afio Dos Mil Veintey Un (2021).
- —
- 0 to Yo

7
Carolina Torrens

Viceministra de Funcién Puablica

Av. 27 de Febrero No. 419,

sector El Millén II. Santo Domingo, R.D.

Tel. 809-682-3298 | Fax. 809-686-6652
info@map.gob.do, YWeb Page: www.map.gob.do

DOCUMENTO CONTROLADO
SGC - MAP

Dra. Mariza de la druz Hernandez
Directora de la Direccion de Relaciones

Laborales

Escaneado con CamScanner



)

~ GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

TRABAJO

CERTIFICACION

Por este medio hacemos constar que la sefiora VENEDELSA CASTILLO

GARCIA. Titular de la Cédula de Identidad y Electoral No. 001-0557302-6,

s
A

labord para este Ministerio desde el dia 01 de octubre del afio 2017, hast

ol

—

el 30 de abril del 2021, desempefidndose como Abogada en
Departameto de Servicios al Personal de la Direccién Recursos Humanos

percibiendo un sueldo mensual de treinta mil novevientos setenta y cinco

pesos (RD$30,975.00).

Del mismo modo hacemos constar que la sefiora Castillo, le corresponde el

pago de sus vacaciones no disfrutadas 10 dias correspondientes a los

meses octubre del 2020 hasta abril 2021.

La presente certificacion se expide a solicitud de la parte interesada,en
Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a

los veinticuatro (24) dias del mes de mayo del ano dos mil veintiuno (2021).

Atentamente,

Directora de Recur

RECD
RM/wg

Avenida Enrique Jiménez Moya 5 Centro de los Héroes LaFeria Santo Domingo Reptblica Dominicana

TELEFONO 809 535 4404 MT.GOB.DO

Escaneado con CamScanner



SOBEAND DE LA
REPURLICA DOMINICANA

—
ADMINISTRACION PURLICA

!
| CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES

!

RNC.: 401-03674-6

FO DRL-001

Version: 02

e )

Cédula :056-0175388- Namero :55489-202

Nombre : FRANSORIS Tiempo Laboré .3 Afos Ininterrumpidos

Apellido : MOLINA DE LOS ANGELES Motivo : Abandono de cargo

Fecha de Nacimiento : 17/12/1993 11:39:57 a. m. Fecha Salida :5/10/20Z1

Sexo : Femenino Fecha Reclamacién 24/5/2021 10:30:58 a.
y y 00

Cargo : Orientadora Ocupacional Sueldo +$33,000.00

Departamento : Servicios al Personal de la Direccién Recursos Humanos

Institucion : Ministerio de Trabajo

MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones |5 Dias 22,842 64
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcién Publica
Total General RD$22,842.64

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 24 dias del

mes de Mayo , del afio Dos Mil Veintey Un (2021).

Q (&7/\_/
Dra. Mariza de IfCruz Hernandez

Directora de la Direccion de Relaciones
Laborales

0

/ w3,
Carolina Torrens
Yiceministra de Funcién Pablica

DOCUMENTO CONTROLADO
SGC - MAP

Av. 27 de Febrero No. 419,

sector El Millén [I. Santo Domingo, R.D.

Tel. 809-682-3298 | Fax. 809-686-6652
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GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

TRABAJO
CERTIFICACION

Por este medio hacemos constar que la senora FRANSORIS MOLINA DE LOS

ANGELES, Titular de la Cédula de Identidad y Electordl No. 056-0175388-1,
asta el

labord para este Ministerio desde el dia 01 de mayo del ano 2018, n

10 de mayo del 2021,desempendndose como Orientadora Ocupacional

en el Departameto de Servicios al Personal de la Direccidn Recursos

acnc

Humanos , percibiendo un sueldo mensual de treinta y tres mil pesos

(RD$33,000.00).

Del mismo modo hacemos constar que la sefora Molina, le corresponde el

pago de sus vacaciones no disfrutadas 15 dias correspondientes ano 2020.

La presente certificacion se expide a solicitud de la parte interesada, en

e
A

Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana

los veinticuatro (24) dias del mes de mayo del ano dos mil veintiuno (2021).

Atentamente,

Avenida Enrique Jiménez Moya5 Centro de los Héroes LaFeria SantoDomingo Republica Dominicana

TELEFONO 809 535 4404 MT.GOB.DO

Escaneado con CamScanner
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@ CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
’ RrErruUnL \All‘\dl‘l't AN A
i ADMINISTRACION PURLICA Version: 02
l
RNC.: 401-03674-6
Cedula : 048-0001387-4 Niamero :53347-201
Nombre : CESAR AUGUSTO Tiempo Laboré :9  Anfos 6 Meses
Apellido : ROSARIO GOMEZ Motivo : Renuncia
Fecha de Nacimiento : 24/9/1954 |1:39:57 a. m. Fecha Salida 31/3/202
Sexo : Masculino Fecha Reclamacién 24/5/2021 10:30:58 a
Cargo : Analista Sueldo $40,000.00
Departamento : Direccion General de Higiene y Seguridad Industrial
Institucion : Ministerio de Trabajo
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones 40 Dias 73.834.79
ArtS3, 55, Ley 41-08 del l6(0|l°8 de Funcion Publica
Total General RD$73,834.79

Now: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo
mes de Mayo,

Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 14 dias del
del afio Dos Mil Veinte y Un (2021).
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Por este medio hacemos constar que el sefor CESAR AUGUSTO ROSARIO
GOMEZ , Titular de la Cédula de Identidad y Electoral No. 048-0001387-4,

jabord para este Ministerio desde el dia 01 de octubre del ano 2011,
el 31 de marzo del 2021, desempendndose como Analista de Higiene y

hasta

Seguridad Industrial en |la Direccion General de Higiene y Seguridad
Industrial, percibiendo un sueldo mensual de cuarenta mil pescs

(RD$40,000.00).

Del mismo modo hacemos constar que al sefior Rosario, le corresponde el
pago de sus vacaciones no disfrutadas, 40 dias correspondientes 20 dias

del afio 2019 y 20 dias del 2020.

La presente certificacion se expide a solicitud de la parte interesada, en

Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a

los veinticuatro (24) dias qg\ mes de mayo del ano dos mil veintiuno (2021).
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RNC.: 401-03674-6

Ceédula + 001-0769625-4 Ndamero : 32763:202|
Nombre : RAFAEL OLMEDO Tiempo Laboré .9 Afos 3 meses 30 D (+8)
Apellido : CUEVAS Motivo . Conveniencia en el
Fecha de Nacimiento : 23/4/1965 11:39:57 a. m. Fecha Salida :31/1/202]
Sexo : Masculino Fecha Reclamacion 16/3/2021
Cargo : Mediador Sueldo : $34,000.00
Departamento : Mediacion y Arbitraje
Institucion : Ministerio de Trabajo
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto J
Vacaciones 30 Dias 47,069.68

Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Publica

Total General RD$47,069.68

Nota: Cilculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estin sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 16 dias del
mes de Marzo, del afio Dos Mil Veintey Un (2021).

Carolina Torrens

Viceministra de Funcion Pablica Directora de la Direccion de Relaciones
Laborales
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Por este medio hacemos constar que el sefior RAFAEL OLMEDO CUEVAS,
portador de la Cédula de Identidad y Electoral No. 001-0769625-4 |abord
para este Ministerio desde el dia primero (01) de octubre del afo dos mil
once (2011), hasta el treinta y uno (31) de enero del ano dos mil veintiuno
(2021), desempendndose como Mediador Laboral en la Division de

Mediacion y Arbitraje, devengando un sueldo mensual de treinta y cuatro

mil pesos (RD$34,000.00).

Del mismo modo hacemos constar que al seifior Olmedo Cuevas, le

corresponde el pago de sus vacaciones no disfrutadas por treinta (30) dias

pendientes correspondientes al ano dos mil veinte (2020).

La presente certificacion se expide a solicitud de la parte interesada, dada
en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana,

alos once (11) dia del mes de marzo del ano dos mil veintiuno (2021).
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